
UCHWAŁA   Nr          /17 

                                                  Rady Miejskiej w Sławie 

 z dnia                      2017 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla  terenów położonych w obrębie  miasta Sława. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 1-5 i art.16 ustawy                                       

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                                             

(t.j. Dz.U.  z 2016 r. poz. 778 z póź. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje:   

 

§ 1.1. Przystępuje   się    do    sporządzenia   miejscowego   planu     zagospodarowania 

           przestrzennego   dla   terenów   położonych  w   obrębie miasta Sława.   

      2. Granice   obszaru   objętego   opracowaniem    planu   zostały   określone  na 

           mapie stanowiącej załączniki    Nr 1   do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres   ustaleń     planu   miejscowego   obejmować   winien   ustalenia   zawarte 

        w   art. 15  ust. 2  i  ust. 3   ustawy z dnia   27 marca 2003 r.    o    planowaniu    

        i  zagospodarowaniu    przestrzennym.  

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4.Uchwała   wchodzi   w   życie  z  dniem  podjęcia   i  podlega  podaniu  do  publicznej  

      wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

        Zgodnie z art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                                          

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz.U.  z 2016 r. poz. 778 z póź. zm.)    Rada Miejska 

w Sławie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów przedstawionych na mapie stanowiącej załączniki graficzny                

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

       Celem podjęcia uchwały jest dostosowanie obowiązujących zapisów planu                       

miejscowego do aktualnych potrzeb mieszkańców. Opracowanie planu jest zgodne                    

z dokonaną oceną aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sława jak również oceną aktualności  planów miejscowych, która 

została   uchwalona uchwałą Nr XXXI/184/16 Rady Miejskiej w Sławie.   

Przystąpienie do  opracowania  miejscowego planu rozpoczyna procedurę planistyczną 

zgodną  z  ustawą  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 


